

## Feiringtinget søndag 17. januar 2015 kl 17.00 på Fløygir

Til stede: 75 + 12 dansere

Tinget åpner med discodans! Fløygir har fått installert flunkende nytt discoanlegg og for å åpne dette kom jenter fra 5., 6. og 7. trinn ved Feiring skole; Hedda, Ingeborg, Signe N, Margret, Hafdis, Åse Karen, Inesa, Anita, Antonie, Janne, Emma og Signe B.

Næringsminister Øystein Haugen takker jentene og forteller at Feiringminister Mette K. Limbodal er forhindret fra å komme på grunn av sykdom:

- Likevel – velkommen til det ellevte Feiringtinget!

Discolys og røykmasin er kjøpt inn for penger som kom til Fløygir etter minnegave etter Akken Bjørnstad – håper det blir til masse glede framover. Tusen takk for det (Applaus)!

Feiringtinget er her vi kan komme med innspill, ideer, bli hørt og si hva vi ønsker for bygda. Det gjelder også innflyttere som meg. Vi har satt av tid til diskusjon i dag. Vi gir ordet til en som har tatt på seg å lede ordet her i kveld – da må jeg nevne noe om en Bragepris (applaus).

Gir ordet til Kjell Ola Dahl, som kort forteller om dagsorden. Aller først skal nye Feiringborgere bli hedret!

- Smekkeseremoni v/Antje Rother og Lisa Brodshaug. Dette startet i 2009 da det var spesielt mange nye unger i bygda – 13 nyfødte. Befolkningsvekst kan jo skje på to måter, både ved tilflytting og at det gror «nedenfra». Og siden har vi fortsatt med denne tradisjonen. Det er født 11 nye feringer siden forrige Feiringting (applaus). Vi deler ut smekka med «slagordet» «Fering født, fering støtt» og håper ungene vil føle seg som feringer resten av livet, at de vil føle tilhørighet. Smekka finnes i nettbutikken vår, i Tyskland, og er dessverre litt forsinka, så i kveld blir det et symbolsk diplom i stedet – og så får dere smekke i posten. Alle kommer opp til scena:

Daniel Bjørhusdal, Oda Sjøberg Berger, Hanna Skaalerud, Enya Grimsgård, Astrid Karoline Rydland Røise, Felix Brurud Sandviken, Martin Kittelsen Flesvik, Henriette Olea Brodshaug, Amanda Berger Askeland, Ebba Almeli, Martine Stenberg (ikke til stede), Enya Grimsgård (ikke til stede).

Årsmøtet starter v/Kjell Ola Dahl

- Godkjenning av innkalling – kommentarer? Godkjent ved applaus.

Valg av møteleder – dette er litt spesielt hvert år, siden jeg allerede står her, men er det andre forslag enn meg? Applaus.

Valg av referent – Anne Ekornholmen er allerede i gang – andre forslag? Applaus

Valg av to til å skrive under protokoll – Torunn Flesvik og Arnfinn Hjøll foreslås fra salen (applaus)

- Årsberetning – departementene presenterer hver sin beretning

**Kultur v/Anne Lena Ekstrøm:**

8-10 møter, fjerdedagsfest, julemarked, håndarbeidskafe, maratonquiz, politisk valgdebatt, det ble ikke matfestival i år, men i stedet fem matkurs som var veldig vellykket. Og så har vi satt i gang kåringen av en Feiring-genser – mer info kommer etter tinget. Allerede har det meldt seg på 2-3 deltakere, og vinnermønsteret kåres på julemarkedet i 2016. Kulturdepartementet jobber kontinuerlig med å skape kulturelle arrangementer her i bygda. Det er gøy, morsomt og utfordrende. I tillegg er det mange andre som arrangerer ting her i bygda – det gir et mangfoldig og rikt tilbud for alle som bor her. Ønsker at alle i kulturgruppa reiser seg og blir stående – uten dere er jeg ikke noe: Hans Ekornholmen, Åse Karin Nerbø, Leif Erik Fjøsne, Turid Haugen, Randi Holmelid, Ida Merete Valrygg, Marit Melby, Marit Dalby, Vidar Johnsen. En applaus! Takk også til Per Otto Flesvik og pr-departementet. Takk til alle frivillige som stiller opp som trivselsvakter og andre oppgaver – og takk til alle som kommer og er publikum. Det blir mange nye i kulturdepartementet nå, kun to blir sittende. Jeg har sittet i ca 6 år og det er på tide at det kommer nye koster. Men det er dette med å være dedikert – så vi har lagd en minnepinne med blant annet handlelister for alle arrangementene og en kalender for 2016 for ting vi mener bør gjennomføres – men det er åpne plasser for ting dere har lyst til å gjøre. Tusen takk!

Kjell Ola: Er det spørsmål til Anne Lena? Nei

**Næring v/ Øystein Haugen:**

Man får store sko og mye ansvar med en gang man kommer hit. Jeg har vært dårlig på å inkludere dere andre som ble valgt inn i departementet sammen med meg. Og på det som har med næringsutvikling. Det beklager jeg. Men jeg har samtidig vært veldig heldig og vært med på spennende ting, blant annet å utarbeide regler for hvordan ungdomslaget og Fløygir skal håndteres. Og så har jeg jobbet med dette med fiberkabel, så der driver vi og pusher og jobber for å se hva som må til for at fiber skal komme flere til gode i bygda. Jobber med saken. Så har vi aldershjemmet; vi er med på å dytte dette videre. Kommunen er med. Også Veiforum 33 har jeg vært med i, et samarbeid mellom vegvesenet og fylkeskommunene. Det må da være smartere at nasjonen bruker penger på våre veier enn å kjøpe gater i London? Det er planlagt oppstart i 2017, hvis kommunen vedtar planene når de skal. Har deltatt på møter i Næringsforum Eidsvoll blant annet. Hvis jeg får fornyet tillit håper jeg å gjøre det bedre i tida framover. Takk for at jeg får lov til å være med.

Kjell Ola: Er det spørsmål til Øystein? Nei

**Oppvekst v/Antje Rother (oppvekstminister Torill Tingvold forhindret):**

Har vært i Oppvekstdepartementet ett år og engasjerer meg for de unge. Hvilke muligheter har vi for å gjøre at de unge skal trives og ha det bra i bygda? Vi har pusset opp

hyggerommet på Fløygir, det hjelper – fikk sponset litt maling fra Disserud Fjøs og Maskin, blant annet. Det skal bli bedre. Vi har akedagen i mars, med grilling i snøen. Ung Kunst under Moro ved Mjøsa. Vi har hatt kunst og håndverk-kvelder på fritidsklubben (annen hver tirsdag) med penger fra Feiringregjeringa. Ungdomsklubben har vi band, som fortsatt er under utvikling. Vi vil snakke mer med de unge om hva de har lyst til. Oppvekstgruppa har møttes en gang i måneden.

Kjell Ola: Er det spørsmål til Antje? Nei

### **PR v/Jøran Kristensen:**

Vi har fortsatt som før! Begynt med litt «moro»-skilt; påske-Feiring, Midtsommer-Feiring etc - har gitt oss mye delinger på sosiale medier og håper folk synes det er morsomt. Vi har pynta med blomster i sentrum og på bruene, samt litt 17. mai-pynt. Ellers går det mye i å drive pr for det de andre gjør; Moro ved Mjøsa (der vi også arrangerte fredagsquiz). Vi har jobbet mye med Jubileumsmagasinet, spesielt Anne Ekornholmen og Lisa Brodshaug (applaus). Ideen kom fra Bård Aasen. Vi har dessuten jobbet med Feiringkalenderen som vanlig, samt brev til utflytta 25-åringer, i tillegg til informasjon og pr på nettsida og på Facebook + Instagram + oppslagstavla på Coop. PR-minister Ketil A. Blinge måtte dessverre gi seg i vervet på grunn av jobben i høst, da flyktnings situasjonen tok for mye tid – en hilsen og takk til han! Vi håper dere tar kontakt med informasjon, saker, ideer. Og ta bilder til Feiringkalenderen hele året og send inn til oss!

Kjell Ola: Er det spørsmål til Jøran? Nei

### **Finans v/Per Otto Flesvik – utsetter vi til punktet regnskapet**

- Feiringministerens tale – Tilstandsrapport for Feiring og regjeringa (lest opp av Anne Kari Røise – den kan leses her: <http://feiring.info/2016/01/17/fargerik-start-pa-feiringtinget-2016/>)

Kommentarer og innspill? Hvordan vi best kan jobbe for fortsatt vekst i Feiring? Det blir også mulig å si noe etterpå, i forbindelse med handlingsplanen.

Kjell Arne Melby: den største oppgaven framover blir å forhindre at det blir bompenger i Byrudberga. Blir det bompenger der, blir eiendommene i Feiring fort tusener av kroner mindre verdt og aktivitetene i bygda blir færre. Prøv å undersøke om det er steder i landet som er unntatt bomavgift og kom i kontakt med fylkes- og nasjonale myndigheter, da kommunale myndigheter har for liten innflytelse her. (Applaus)

Øystein Haugen: det er et løp nå med at Eidsvoll kommune skal vedta noe om bompengefinansiering i løpet av våren, for at 56 mill kr bevilget i rassikringsmidler ikke skal bli trukket tilbake. Den politiske ledelsen i Tromsø kommune, f eks, sto så hardt på at de klarte å unngå bompenger. Boligverdiene synker, ja det er helt reelt, så dette må vi jobbe med.

Vidar Svendby: vil selvfølgelig heller ikke ha bompenger, men det er veldig viktig å tenke strategi. Først vil vi ha tunnel, så gangvei - og så vil vi ikke ha bompenger. Vi må være forsiktig så vi ikke risikerer å ikke få gangvei! Den er vi nødt til å ha, for at det skal være godt

å bo her. Vi må tenke i to etapper. Det er ikke mange i Eidsvoll kommune som jobber for at vi ikke skal få bompenger, men det er mange argumenter å bruke; blant annet at vi må kunne komme oss til kommunesentret. Jeg er litt uenig med Kjell Arne, men vi er enige på lang sikt.

Øystein Haugen: EU-reglene sier det er forbudt å lage det slik at det kun er bomvei, at det ikke finnes omkjøringsmulighet. Når vi først har fått tunnel og så gangvei, så kan vi begynne å gjøre EU-reglene gjeldende her. Jeg har kontakt med de rette myndighetene – via symaskinbutikken. Veien nordover: 52 mill er bevilget til planlegging av utbygging nordover. Men det er foreløpig ikke i planene for 2021, så det er en jobb å gjøre med å få fortgang i dette.

Vidar Svendby: det var dette med strategi; ikke bruk tid på tunnelen i nord. Det er hundre prosent sikkert at totningene ordner dette uten oss, la den prosessen ordnes i samarbeid med totningene, så går det bra (applaus)

Linda Gulbrandsen: først vil jeg si at det er utrolig fint å komme ny til Feiring, dere er veldig inkluderende. Vi fulgte med på Feiring.info før vi flytta hit og gleda oss, og det er blitt oppfylt. Men så: jeg jobber på skolen, og ser at ungdommene på skolen har så mye bra ideer på hva som mangler i Feiring; vi må ha et slags «ungdommens kommunestyre» - ta et møte med ungdommene på skolen!

Nils Einar Berger: når man kunne dra til månen i 1969, må man kunne klare å etablere en bom kun for gjennomgangstrafikk – ikke for oss som passerer kun én av bommene (applaus)

- Årsrapport nettsida og Feiring i sosiale medier v/Lisa Brodshaug: en av våre kjerneoppgaver å drifte feiring.info – nettsida for saker som angår hele bygda, ikke bare for regjeringa. Regner med dere har [www.feiring.info](http://www.feiring.info) som startside? Aktivitetskalenderen prøver vi å oppdatere med dag for dag-arrangementer, her vil vi gjerne ha innspill, hjelp og info når dere veit om det skjer noe eller noe blir avlyst eller andre feil.

2015: 248 saker publisert på feiring.info og vi reklamerer for mange av dem også på Facebook. Gj.snitt for 2015: 9083 sidevisninger i måneden (årsrekord mars 12.500), 1617 unike brukere (1926 i 2014) – årsrekord mars 2707 og august 2679. Mest lest: «Kommun' gjenoppstår i fordums prakt» (latter og applaus)- det sier noe om hvor nysgjerrige vi er 😊 Eksempel på type sak som vekker engasjement og interesse, som mange deler.

**Facebook:** 946 følgere. Særlig i det siste mange ukjente navn som melder seg på og «abonnerer» på våre nyheter. Noen er nyinnflyttere, noen tenker kanskje på å flytte hit? Går for 1000 der og! Vi har hatt noen milepæler; 200 følgere på FB hadde vi trekning, det samme ved 500 og 777. Viktig: Ikke tru at sakene vi legger ut sprer seg av seg sjøl, vær med og lik og del, så sprer de seg mye mer.

**Instagram:** billedelingstjeneste administreres foreløpig av Lisa B., men her kan vi gjerne være flere som deler og administrerer. Hvis dere selv har Instagram, kan dere bruke

#feiringbygda, så liker vi! Har også testa ut å publisere små videoer. Send oss saker, del, lik og kommenter!

- Kaffepause med vafler og kaker fra May Limbodal
- Underholdning: Bris synger Feiringsangen og salen er med på siste verset
- Regnskap for Feiringregjeringa og Fløygir v/Per Otto Flesvik: Det ligger ark på alle bordene, så dere kan lese selv. Revisorrapporten leses av Kjell Ola Dahl. Vi anbefaler at regnskapene godkjennes uten kommentarer.

Flesvik: 206.000 kroner i inntekter fra arrangement, men 100.000 av dette er brutto inntekter fra teaterstykket Påskeeggerøre. Jubileumsheftet med giroer sendt ut i postkassene ga nesten 18.000 kroner i inntekter. Fløygir: leieinntekter litt over 200.000, 80.000 fra Påskeeggerøre. Her mister vi litt av inntektene siden 25.000 kroner skal betales tilbake til Frifond, siden vi får for store inntekter på teatret og dermed ikke kvalifiserer for støtte likevel. Bønn til salen og Feiring for øvrig: Feiringregjeringa er registrert i Grasrotandelen, så alle som tipper oppfordres til å registrere at de gir sine andeler til regjeringa!

- Drift av Fløygir v/Kai Melby: det har vært litt løst organisert, vi har kjørt på den tradisjonelle måten, men det siste året gjort en del vedlikehold på huset. Fløygir brukes mye og det har vært mye utleie – det synes også på regnskapet. Fikk tilskudd på 15.000 fra Eidsvoll kommune. Forbedret det elektriske anlegget og inne på scena. For eksempel blir det lettere under matfestivalen siden det nå er satt opp spredte stikkontakter langs veggene. Oppusset hyggerom – tømt skap - og kjøkkenet; vasket og plassert nye skap og fått alt fra hyggerommet inn der. Tre kvelder med dugnad som fungerte veldig bra (applaus).

Ellers: Det er en prosess å drifte Fløygir, det dukker stadig opp ting, det skal byttes ut vindu på scenerommet, dører som er dårlige. Garasjen på nedsida av Fløygir er revet og ligger klar til St.hans-bål i Årneslandet. Små ting som gjør mye lettere. Søplehus er satt opp av Tore Bjørnstad – litt unna huset pga. brannforskrifter. Det som er jobben nå, er å reformere driftsformen. Vaktmester, bestilling av lokalene etc., de praktiske tingene. May Limbodal har ordnet mye vask av kluter etc., men vi har planer om en vaskemaskin ute i bøttekottet og forbereder søknader om sånt. Har gjennom året fått istandsatt en del av rommene så det er lettere for lag og foreninger som bruker huset. Matvarer i kjølerommet og bøttekottet i gangen – organisert utstyr etc. i kasser. Legger mer ansvar på brukerne. Viktig å gå gjennom dette med ansvarsforholdene, renhold, booking og tilsyn. Det er bra at huset brukes så mye!

Tore Bjørnstad: Det er satt opp fire kurser inne på kjøkkenet så det går an å koke kaffe og pølser samtidig. I tillegg nye røykvarslere på hele huset. Her i storsalen, scena, veslesalen etc. går varslerne ved temperatur over 58 grader, ikke ved røyk – sånn at det går an å bruke røykmaskin til teater etc. Kai sier at «en eller annen stand må jo sjela være» - altså på Fløygir.

Kai: vi får som regel veldig god hjelp når vi spør om det!

Tore: har rota fram et anlegg med høyttalere etc. som faktisk sto her, det har mye lyd å gå på og man kan koble til telefonen, med kontakt så får du discolys og trykker du på en knapp får du røyk og da blir det fest!

- **Handlingsplan 2016:**

Anne Ekornholmen tar fram og viser powerpoint over alle ideene fra det første Feiringtinget i 2005 (disse kan også leses i Jubileumsmagasinet). Mye er gjort, mye er fortsatt mulig å ta tak i. 160 forslag kom inn. Det er verdt å se på den lista og se på alt vi har faktisk har gjort, hva andre har gjort, hva som har skjedd – og ikke minst, alt som fortsatt er mulig å gjøre. (applaus)

Lisa Brodshaug legger (på vegne av Mette K. Limbodal) fram Handlingsplanen som den nåværende regjeringa har lagt opp til, men som vil bli justert med innspill etter at den nye Feiringregjeringa har tiltrådt.

Kjell Ola: kommentarer?

Øystein Haugen: det er samla mange som er engasjert i skolen her. Skolen møter mange utfordringer og jeg er egentlig utdanna lærer. Oppdaga på Facebook at det var ei side på Facebook som het Stopp mobbingen som sa at Feiring skole var «versting». Da la jeg hodet på blokka og sa at «Feiring skole er da en av de beste» - det er viktig at vi er med og fremmer de gode tinga! Ville bare nevne at dette finnes, sånn er det.

- **Valg v/Kai Melby, leder av valgkomiteen:**

Valgkomiteen har bestått av Jette Stigersand og Morten Haugli. Vi har hatt tre møter og «tre hundre telefoner». Møter utfordringen å skaffe folk, men det har gått over all forventning! Bortsett fra at vi ikke har fått noen til å ta Feiringminister-vervet – alle andre poster er besatt. Det er beklagelig, men det må vi la møtet her bestemme konsekvensene av, hvis ikke det dukker opp en løsning her nå i kveld.

### **Feiringminister med stab**

Minister: ?

Sekretær: Hanne Jevnaker (applaus)

### **Finansminister med stab**

Per Otto Flesvik – minister

Sverre Limbodal

Revisor: Nils Einar Berger

Revisor: Kåre Limbodal

Dette er de samme som har sittet og har både kunnskap og erfaring.

I praksis det departementet som kanskje har mest arbeid, i alle fall mange arrangementer, er kulturdepartementet. Det har vært ulikt antall i denne gruppa og hvis det kommer flere forslag, kan de bare føyes til. Er det andre navn som vil være med? (applaus)

### **Kulturdepartement**

Inger Melby - minister

Ingun Kjernsli - ny

Ida Merete Valrygg - ny

Vidar Johnsen

Sissel Lindberg - ny

Linda Gulbrandsen - ny

Inger Lise Holen - ny

Mirjana Olsen - ny

Torun Nedrebø - ny

Bård Rundhaugen - ny

### **Oppvekst**

Torill Tingvold – minister

Njål Kristoffer Brekke

Malin Limbodal

Petter Osbak

Siri Anette Nymoen

Antje Rother

Alle sammen har sittet en periode og fortsetter (applaus)

### **PR-departementet**

Tanja B. Halvorsen – minister

Lisa Brodshaug

Ragnhild Olsby

Jøran Kristensen

Stig Are Melby - ny

Eva Eik – ny

Andre? (applaus)

### **Næringsdepartementet**

Øystein Haugen – minister

Mette Limbodal - ny

Ole Martin Langløyken

Jan Kristen Brodshaug

Mali Sletner

Andre forslag? Det kunne sikker vært et navn eller to til? (applaus)

### **Valgkomité**

Jette Stigersand – 3. år

Morten Haugli – 2. år

Liv Sigrid Solberg – 1. år (ny)

Andre forslag? (applaus)

Kjell Ola: Takk for det – bra valg!

Kjell Ola: Regjeringa vil takke ministre som går: Anne Lena Ekstrøm, Hans Ekornholmen (for ti år Moro ved Mjøsa), Ketil A. Blinge, Anne Ekornholmen (for å ha sittet i ti år), Kai Melby, Mette K. Limbodal, Anne Kari Røise

Kjell Ola: Vi må diskutere hva vi gjør siden det ikke er valgt noen Feiringminister.

Lisa Brodshaug: vi har jo ingen Feiringminister. Hva gjør vi da? Sist det var tilfelle jobbet valgkomiteen videre og så ble det holdt et ekstraordinært møte der ny Feiringminister ble valgt.

Kai Melby: Jeg stilte spørsmålet til Mette og hun mener vi da må avholde et nytt ting seinere. Valgkomiteen må jobbe videre eller få inn forslag.

Antje Rother: jeg ønsker meg en Feiringminister fortsatt. Vi har et fantastisk team her, og må jobbe videre. Jeg hoppet altså inn for Torill Tingvold og vi snakket om hva slags jobb det



egentlig er å være Feiringminister og jeg håper noen tenker seg om... Det ønsker jeg meg i alle fall!

Hans Ekornholmen: Jeg har ikke tenkt å utnevne noen kandidat her, men det er gode grunner til at vi gjør det som sist; at vi raskt innkaller til et nytt Feiringting og at valgkomiteen jobber videre til de har en ny kandidat. Det er ikke så god løsning med et slags «kollektivt lederskap» der de som er valgt deler det seg imellom. Mener valgkomiteen må jobbe videre.

Kai Melby: Vær så snill, gi oss gode tips! De som er spurt har blitt forklart hva det innebærer. Krevende å finne en som vil ta det øverste vervet. Det er ikke evner det står på, det er lyst å bruke av sin egen tid.

Petter Osbak: hvilken valgkomite? Den gamle eller nye?

Hans Ekornholmen: det må bli den som har gått av, nå har de jobbet flere uker – den nye må i så fall begynne helt på nytt. Arbeidet må ledes av Kai (nikker) (applaus)

(Publikum snakker om at Kai må ta vervet selv...)

Kjell Ola: den gamle valgkomiteen jobber videre og kaller etter hvert inn til et nytt Feiringting. Da er Feiringtinget over og alle kan reise vel hjem.

Per Otto: Takk også til Kjell Ola (overrekker vinflaske - applaus)

Referent:

Anne Ekornholmen

Signerer protokollen:

Torunn Flesvik

Arnfinn Hjell